Ainsi, à travers un cadre logique et un cadre opératoire, 

les activités ont été planifiées dans le temps et l’espace et leur coût de leur réalisation, estimé. 

Le budget global du plan d’actions de la stratégie de communication du PCRSS, sur la période 

2023-2026, s’élève donc, à trois cent quatre-vingt-dix-sept millions cent soixante-quatorze 

mille cinq cent francs (397 174 500) francs CFA.